
 

 1 

MINISTERSTVO VNITRA 
Mgr. Zdeněk Cvejn 
ředitel odboru veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
 

   Praha 18. února 2014 
   Č. j.: MV-16213-3/VZ-2014 
   Příloha: 1 
 

Vážený pane Hardoši, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, o nadlimitních a podlimitních veřejných 
zakázkách, které Ministerstvo vnitra vypsalo za Vámi vymezené období, Vám 
zasílám požadované informace.  
 
V příloze tohoto dopisu je přehled všech nadlimitních a podlimitních veřejných 
zakázek, které Ministerstvo vnitra vypsalo v období od 10. července 2013 do 29. 
ledna 2014 (včetně). V případě, kdy zakázka byla zadána konkrétnímu subjektu, je 
tato skutečnost uvedena včetně data zadání veřejné zakázky a uchazečů, kteří 
podali nabídku k danému výběrovému řízení.  
 
K Vaší žádosti o sdělení, kolik nadlimitních a podlimitních veřejných zakázek vypsalo 
Ministerstvo vnitra v období od 1. července 2012 do 9. července 2013 a jaká byla 
jejich celková hodnota bez DPH, Vám sděluji následující. Ministerstvo vnitra vypsalo 
za dané období 51 nadlimitních veřejných zakázek a 8 podlimitních veřejných 
zakázek, jejichž celková předpokládaná hodnota je 10 879 208 554,21 Kč bez DPH. 
Podotýkám, že některá řízení nebyla doposud ukončena a jsou zde zahrnuty 
i rámcové smlouvy, které jsou uzavřeny až na 4 roky a u nichž není povinnost 
vyčerpat celou zasmluvněnou hodnotu. Obdobně je to i v případě Dynamického 
nákupního systému.  
 
S pozdravem 
 
 
 
        Mgr. Zdeněk Cvejn 
        podepsáno elektronicky 
 
 
Vážený pan 
Jiří Hardoš 
Choceradská 2948/5 
141 00  Praha 4 


		2014-02-21T15:07:04+0000
	Not specified




